
ZARZĄDZENIE NR 22/2017 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 31 maja  2017 r. 

 

w sprawie powołania Przedstawiciela Pracowników w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Dworze Mazowieckim  

Na podstawie art. 35 ust.2 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

 z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) oraz §7 ust. 7 Regulaminu wyboru Przedstawiciela 

Pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 11/2013 Starosty Nowodworskiego z dnia 11 kwietnia 2013r., zarządzam co 

następuje: 

§1. Powołuję Pana Mariusza Stryjka na Przedstawiciela Pracowników w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim, wybranego przez pracowników  

w głosowaniu tajnym. 

§2. Integralną część zarządzenia stanowi protokół z wyborów Przedstawiciela Pracowników 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2017r. 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




